Письмо оформляется на бланке организации

(с реквизитами: полное/краткое наименование,

ИНН, КПП, адрес с индексом, почта)
	Начальнику
ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Удмуртской Республике

В.И. Романову

	№

	На №

	от

	О проведении проверки проектной документации

	Просим Вас провести проверку проектной документации (рабочей документации) на огнезащиту металлических конструкций здания торгово-развлекательного центра «Аксион», по адресу: _______________________________
и ответить на следующие вопросы:

1. Верно ли приняты проектные решения по способам и средствам огнезащиты металлических конструкций?

2. Верно ли рассчитана толщина огнезащитного покрытия металлических конструкций?

	Приложение:
	1. Заверенная копия проектной документации на ___ л. в 1 экз.

2. СD-диск с расчётом по оценке пожарного риска в 1 экз.

	Руководитель

	ФИО

ФИО исполнителя
(0000)00-00-00